
Gamintojo garantija rankiniams įrankiams | Lietuvių k. 

Robert Bosch Power Tools GmbH, 70538 Stuttgart, GERMANY 

 

 

Gamintojo garantija rankiniams 
įrankiams 
(parengta 2024-09-01) 

Visi „Bosch“ rankiniai įrankiai yra kruopščiai patikrinami, iš- 
bandomi ir griežtai kontroliuojami „Bosch“ kokybės kontro- 
lės tarnyboje. Todėl „Robert Bosch Power Tools GmbH“, 
Max-Lang-Straße 40-46, 70771 Leinfelden-Echterdingen 
(toliau „Bosch“ arba „mes“) suteikia garantiją Bosch ranki- 
niams įrankiams (toliau „įrankis“), ant pakuotės pažymė- 
tiems vienu iš toliau pateiktų logotipų, laikantis žemiau pa- 
teiktų sąlygų. 

 

  
1. Tam būtina - užregistruoti įrankį svetainėje per keturias 

savaites nuo įsigijimo: 
www.bosch-diy.com/mybosch, jei tai yra įrankis, skirtas 
naudoti buityje, arba 
www.bosch-professional.com/pro360, jei tai yra profe- 
sionalams skirtas įrankis. 
Baigus registruoti kartu su garantijos sąlygomis pateikia- 
mas atsisiųsti garantijos sertifikatas, kuris įrodo, kad su- 
daryta garantijos sutartis. Įrankio savininkas garantijos 
sertifikatą turi saugoti per visą garantijos laikotarpį. 

2. Laikydamiesi šių nuostatų, registruotiems įrankiams su- 
teikiame garantiją įrankio defektams, kurie atsirado dėl 
medžiagų ar gamybos klaidos per garantinį laikotarpį. Ši 
garantija neapriboja pirkėjo teisių į garantiją dėl defektų 
pagal pirkimo ir pardavimo sutartį, sudarytą su pardavė- 
ju, ar įstatymuose numatytų pirkėjo teisių; naudojimasis 
minėtomis teisėmis yra nemokamas. 

3. Garantijos laikas prasideda nuo įrankio užregistravimo 
aukščiau nurodytame tinklalapyje. Garantija galioja ati- 
tinkamo gaminio garantiniame logotipe nurodytą laiko- 
tarpį . 

4. Garantija netaikoma šiais atvejais 

▪ papildomai įrangai (pvz., atsuktuvo antgaliams, galvu- 
tėms, geležtėms, pjūklo diskams, pjūkleliams, užpil- 
dams, adapteriams ir kt.); 

▪ sandėliavimo ir transportavimo sprendimams, pvz., 
krepšiams, lagaminams, L-BOXX ir įdėklams; 

▪ dalims, kurios dėvisi dėl naudojimo ar kito natūralaus 
susidėvėjimo, taip pat gedimams, kurie atsirado dėl 
technologinio bei kitokios rūšies natūralaus jų susidė- 
vėjimo; 

▪ gedimams, atsiradusiems dėl to, jog buvo naudojama 
nepaisant naudojimo instrukcijoje nurodytų reikalavi- 
mų, buvo naudojama ne pagal paskirtį arba anomalioje 
aplinkoje ar netinkamomis darbo sąlygomis, buvo vei- 
kiama per didele apkrova, nebuvo tinkamai atliekama 
techninė priežiūra; 

▪ gedimams, atsiradusiems dėl to, kad buvo naudojami 
neoriginalūs „Bosch“ įrankių priedai, papildoma įranga 
ar atsarginės dalys; 

▪ įrankiams, kure buvo modifikuoti ar papildyti, taip pat 
įrankiams, kurie visiškai ar iš dalies buvo išardyti ir 

▪ yra nedidelių nukrypimų nuo normos, kurie neturi įta- 
kos įrankio vertei bei funkcionavimui. 

5. Pretenzijos dėl trūkumų turi būti pareikštos per garanti- 
jos laikotarpį. Atitinkamas įrankis kartu su garantijos 
sertifikato ir prekės pirkimą ir pardavimą patvirtinančio 
dokumento su nurodyta prietaiso pardavimo data ir 
prietaiso pavadinimu kopija turi būti pristatytas arba at- 
siųstas pardavėjui arba naudojimo klientų aptarnavimo 
tarnybai. Jeigu įrankį pardavėjui ar klientų aptarnavimo 
tarnybai siunčiate patys, turėsite apmokėti ir pervežimo 
išlaidas bei prisiimti pervežimo riziką. 

6. Garantiniu pripažinto defekto pašalinimas atliekamas 
tokiu būdu: mūsų sprendimu trūkumų turintis įrankis su- 
taisomas arba pakeičiamas veikiančiu įrankiu (atsižvel- 
giant į aplinkybes, naujesnio modelio įrankiu). Pakeisti 
prietaisai arba dalys tampa mūsų nuosavybe. 

7. Kitokie reikalavimai, nei šiose garantijos sąlygose nuro- 
dyta teisė į prietaiso trūkumų pašalinimą, mūsų suteikia- 
moje garantijoje nėra numatyti. Jūs taip pat negalite 
reikalauti atsarginio įrankio, kol sugedęs įrankis taiso- 
mas. 

8. Garantinis laikotarpis nėra pratęsiamas ar atnaujinamas 
dėl prietaiso garantinio taisymo ar pakeitimo. 

9. Pretenzijos pagal šią garantiją negali būti perleistos 
kitiems. Ši garantija netaikoma gaminiams, kurie buvo 
įsigyti kaip naudoti. 

10. Ši garantija taikoma įrankiams, įsigytiems ir naudoja- 
miems šalyje, nurodytoje šių garantijos registracijos po- 
rtalų atitinkamame šalių sąraše: Bosch profesionalams 
skirtiems įrankiams tinklalapyje 
www.bosch-professional.com/pro360 ir Bosch DIY 
tinklalapyje www.bosch-diy.com/mybosch. 

11. Šiai garantijai galioja Vokietijos įstatymai, išskyrus tas 
nuostatas, kurioms galioja Jungtinių Tautų susitarimas 
dėl tarptautinių prekybos sutarčių (CISG). Toks teisės 
pasirinkimas nereiškia, kad netenkate apsaugos, kuri 
būtų suteikta vadovaujantis nuostatomis, nuo kurių pa- 
gal valstybės, kurioje gyvenate, teisę negali būti nukryp- 
stama atskiru susitarimu (palankumo principas). 

Robert Bosch Power Tools GmbH 
70538 Stuttgart 
Vokietija 

https://www.bosch-diy.com/mybosch
https://www.bosch-professional.com/pro360
https://www.bosch-professional.com/pro360
https://www.bosch-diy.com/mybosch

